Уважаемые арендаторы! Предлагаем в аренду здание в самом центре города! Адрес:
Дзержинского 11. Общая площадь 162, 2 кв. м. Здание расположено на земельном участке 1,76
сот. Характеристики объекта: - 1 этаж: 84 кв. м. - цоколь с окнами: 78,2 кв. м. - выполнен
хороший ремонт. - сан. узел на каждом этаже. - высокие потолки. Помещение подходит под
любой вид деятельности! Высокий автомобильный и пешеходный трафик. Арендная плата: 118
406 р + ком. услуги, депозит: 118 406 р, комиссия: 50%. Звоните! Договоримся о просмотре, в
удобное для вас время! С уважением, ваш агент Хоботова Екатерина!  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-svobodnoe-naznacenie-1622m2-11-etaz

Хоботова Екатерина
Эксперт

+7 (950) 115-61-98
hobotova.ekaterina@century21.ru

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-

svobodnoe-naznacenie-1622m2-11-etaz

Аренда свободное назначение 162.2м², 1/1 этаж

118 406 ₽  162.2м²  1  ?

Иркутск, Дзержинского, 11

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-svobodnoe-naznacenie-1622m2-11-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-svobodnoe-naznacenie-1622m2-11-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-svobodnoe-naznacenie-1622m2-11-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-svobodnoe-naznacenie-1622m2-11-etaz